
 

 

UCHWAŁA NR V/48/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/2267/04 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie innych zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/2267/04 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 grudnia 2004 r. w sprawie innych 

zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 5031 oraz z 2021 r. poz. 1720) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1a otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a. Zwolnienia, o których mowa w § 1, w stosunku do podmiotów prowadzących działalność 

gospodarczą bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz sposób finansowania, stanowią pomoc  

de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE 

L Nr 2381 z 15.12.2023 r., str. 1).”; 

2) w § 1b w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie 

otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacji niezbędnych 

do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez 

niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej 

w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których 

ma być przeznaczona pomoc de minimis, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający  

się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40).”; 

3) § 1c otrzymuje brzmienie: 

„§ 1c. Niniejsza uchwała w zakresie udzielania pomocy de minimis na podstawie rozporządzenia  

Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis obowiązuje do 30 czerwca 2031 r.”; 

4) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3797



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Łukasz Olbert

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3797



Załącznik 

do uchwały nr V/48/24 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

.................................................... 

Imię i nazwisko/nazwa podatnika 

………………………………… 

adres zamieszkania/siedziby 

 

 

Oświadczenie 

 

Na podstawie § 1b ust. 1 pkt 2 uchwały nr XXXI/2267/04 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 grudnia 2004 r.  

w sprawie innych zwolnień od podatku od nieruchomości, oświadczam, że w okresie minionych trzech lat: 

nie otrzymałem/am: pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie* 

otrzymałem/am pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie* 

Lp. Nazwa 

podmiotu 

udzielającego 

pomocy 

Podstawa 

prawna 

otrzymanej 

pomocy 

Dzień udzielenia 

pomocy 

(dzień/miesiąc/rok) 

Nr programu 

pomocowego, 

decyzji lub 

umowy 

Forma 

pomocy 

Wartość pomocy 

brutto 

w PLN w EUR 

1        

2        

 Razem 

pomoc: 

  

…………………………………………… 

Podpis podatnika lub osoby upoważnionej 

…………………………………………… 

Miejscowość, data 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3797


		2024-07-10T10:32:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




